
  

 

平成 25年 12月 14日 

各 位 

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス 

代表者名  代表取締役会長兼社長 安 藤 之 弘 

（コード番号 4732 東証・名証第 1 部） 

問合せ先  専務取締役統括本部長 山 中 雅 文 

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９） 

    

当社子会社の従業員および元従業員の逮捕について 

 

昨晩から本日にかけて、当社子会社である株式会社Ｒ＆Ｗのリサイクル事業部長ら従業員

３名と元従業員１名の計４名が有印公文書偽造・同行使の疑いで千葉県警察本部に逮捕され

た旨の報道がなされました。 

このような事態を招きましたことを厳粛に受け止め、お客さまや株主・投資家の皆様をは

じめ、関係各位に多大なご迷惑とご心配をお掛けしましたことを深くお詫び申しあげます。 

 

記 

１．事件の概要 

当社子会社である株式会社Ｒ＆Ｗの元従業員が、自動車保管場所証明書に記載されてい

る自動車の情報を改竄し、別の自動車の証明書として使用していたものであります。 

 

２．業績に与える影響 

  平成 26 年３月期の当社業績に与える影響は、確定次第ご報告させていただきます。 

 

３．再発防止について 

当社グループでは、このような事態を招きましたことを厳粛に受け止め、内部管理体制

の一層の充実・強化、全役職員の倫理・法令順守の重要性を改めて徹底し、再発防止に向

け努めてまいります。 

 

 

 

以上 

 


